
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 記 

受 託 中 止 項 目 

受 託 中 止 日 

項目 
コ ー ド 検査項目 

検査 
必要量
(mL) 

容器 
保存方法 

検査 
方法 

基準値 
・単位 

所要 
日数 

実施料 
判断料 

備考 

4585 
ミエリン塩基性蛋白 
（MBP） 

髄液 
0.5 

G 
凍結 

EIA 法 
102.0 以下 
 pg/ｍL 

5～9 日 
570 

尿・糞便 

 
 
 

*E 

２ ０ ２ ３ 年 ８ 月 

検査受託中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、一時受託中止中の下記検査項目におきまして、後継試薬の販売開始に伴い検査受託を中止と

させて頂きたくご案内申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

２０２３年８月即日より受託中止 

●ミエリンベイシック蛋白（MBP）       項目コード：４４３８ 

代 替 項 目 

最終委託先：ビー・エム・エル（*E） 

検査№ ２ ０ ２ ３ - ２ ０ 


